
東北大学薬学同窓会 一般会員名簿2020年版を令和2年 12月に発刊しました。 

～寄稿・近況や思い出など楽しい会員メッセージを掲載～ 

発刊前にご予約入金をいただいた方々には、令和 2 年 12 月 24 日をもちまして順次発送させていただきました。 

名簿のご購入につきまして、絶大なるご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

・完成後価格１冊：5,000 円 

・業務委託先印刷所 （株）旭出版  本社：熊本県上益城郡益城町大字広崎 497-2 

 

 

＝お知らせ 電話による同窓会名簿の発刊の御案内について＝ 

現在、今回の東北大学薬学同窓会 一般会員名簿をまだご購入いただいていない本校ご卒業生御本人に、(株)旭出

版から電話での発刊の案内をさせていただいております。これに関するお問い合わせは、下記のフリーダイヤル

にお問い合わせください。 

 

＝東北大学薬学同窓会 一般会員名簿ご注文等に関する問い合わせ先＝ 

（株）旭出版専用フリーダイヤル：0120-16-8556 


